
JUNIOR JOURNALIST-WEDSTRIJD 2016 ‘VERSCHILLEND EN TOCH GELIJK’     

Deelnemende Afdelingen. 

1. Aartselaar (Reeks 1) 

Contactpersoon: Paul Bogaerts      
03/887.70.57  
paulbogaerts1@telenet.be    
Einddatum inzenden  30/11/2015 

2.Arendonk (Reeks 1)  

Contactpersoon: Joos Croes, 2320 Hoogstraten  

03/314.49.24,   

joos_croes@telenet.be         

Uiterste inzenddatum:  23/11/2015 

 

3. Booischot (reeks 1 )    

Contactpersoon: Hans Onséa, 2221 Booischot 

015/22.38.30 of 0477/63.31.11,  

gvbbooischot.dir@scarlet.be  

Uiterste inzenddatum: 20/11/2015 

 

4. Brasschaat (reeks 1,2,3,4 )      

Contactpersoon: Marc Van Roey, 2930 Brasschaat    

03/651.48.93 

m.van.roey@telenet.be  

Uiterste inzenddatum:  10/11/ 2015 

 

5. Duffel (reeks 1 ) 

Contactpersoon: Jeannine Van Houtven, 2570 Duffel   

015/31.30.34 

jeanninevanhoutven@gmail.com        

Uiterste inzenddatum: 12/10/2015 

 

6. Edegem-Kontich  (reeks 1,2,3,4 )     

Contactpersoon: André Mens, 2650 Edegem 

03/457.10.52 

andremens@skynet.be  

Uiterste inzenddatum: 13/11/2015 

 

7. Ekeren(reeks 1,2,3,4) 

Contactpersoon: Bart Beheydt  2180 Ekeren 

03/542.69.55 

bart.beheydt@pandora.be   

Uiterste inzenddatum: 5/12/2015 
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8. Essen (reeks 1,2,3,4 )         

Contactpersoon: Janine Spaens, Hofstraat 23 2910 Essen 

03/667.35.63 

jeanine.spaens@telenet.be  

Uiterste inzenddatum: 15/10/2015 

 

9. Gierle (reeks 1) 

Contactpersoon: Stef Piedfort, 2275 Gierle  

0493/53.03.95 

stef.piedfort@hotmail.com  

Uiterste inzenddatum:  begin december 

 

10-11. Grasheide, Putte, Peulis en Beerzel (reeks 1 ) 

Contactpersoon: Josine Liekens, 2580 Beerzel                      

015/25.12.66   

josineliekens@outlook.com 

Uiterste inzenddatum: 4/12/2015   

 

12. Heist-op-den-Berg (reeks1-2-3-4 )     

Contactpersoon: Els Ergo, 2220 Heist-op-den-Berg   

0474/37.32.11, 

elsergo@pandora.be  

Uiterste inzenddatum: 15/11/2015 

 

13. Herentals (reeks1-2)      

Contactpersoon: Jef Haest, 2280 Grobbendonk    

014/51.25.82 of 0472/46.14.49, 

jefhaest@hotmail.com  

Uiterste inzenddatum: 11/12/2015 

 

14. Hoogstraten (reeks 1,2,3,4 )  

Contactpersoon: Joos Croes, 2320 Hoogstraten  

03/314.49.24 

joos_croes@telenet.be         

Uiterste inzenddatum: 27 november 2015 

 

15. Hove (reeks1 ) 

Contactpersoon: Marc D'haene, 2540 Hove       

03/455.63.12 

marc.dhaene1@telenet.be    

Uiterste inzenddatum: 15/12/2015 

 

16. Kapellen (reeks 1) 

Contactpersoon: Tony Vermeylen 2940 Hoevenen 

Tel.: 03/664 02 05, E-mail: tony.vermeylen@gmail.com 
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17. Laakdal (reeks1-2) 

Contactpersoon: Theo Winters, 2431 Veerle    

0496/26.85.35 

theo.winters@euphonynet.be  

Uiterste inzenddatum: 16/102015 

 

18. Lille-Poederlee-Wechelderzande (reeks1)     

Contactpersoon: Marleen Peeters      

0478/56 08 89  

marleen.peeters1@skynet.be   

Uiterste inzenddatum: 15/12/2015 

 

19. Lint (reeks 1 )       

Contactpersoon: Benny Marissens                  

03/455 45 56 

 b.marissens@skynet.be  

Uiterste inzenddatum:  20/11/2015 

 

20. Mechelen (reeks 1,2)      

Contactpersoon: Pol Meel, 2800 Mechelen    

015/21.70.34 

pol.meel@telenet.be  

Uiterste inzenddatum: 20/11/2015 

 

21. Mol Centrum (reeks 1) 

Contactpersoon: Harry Geyskens, 2400 Mol 

0475/34.10.14, 

harry.geyskens@telenet.be  

Uiterste inzenddatum:  

 

22. Mortsel (reeks 1,2,3,4 )    

Contactpersoon: Godfried Appels    

03/440 37 21 

godfried.appels@gmail.com  

Uiterste inzenddatum: 22/11/2015 

 

23. Niel  (reeks)       

Contactpersoon: Johan Timmermans      

03/888 73 81 

johan.timmermans@telenet.be      

Uiterste inzenddatum: 31/12/2015 

 

24-25. Nijlen + Kessel (reeks 1,2 ) 

Contactpersoon: Walter Caethoven, 2560 Nijlen   

03/481.85.70 

w.caethoven@scarlet.be     

Uiterste inzenddatum: 01/12/2015  
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26. Noorderwijk-Morkhoven (reeks 1) 

Contactpersoon: Mia Vervoort, 2200 Noorderwijk 

Tel: 014/26 39 86     

uiterste inzenddatum: 9/10/2015 

 

27. Putte-Grens (reeks 1)       

Contactpersoon: Raf Bouckaert 

0471/89 54 92  

dfputtegrens@hotmail.be   

Uiterste inzenddatum: 30/11/2015 

 

28. Retie (reeks 1,2,3,4 ) 

Contactpersoon: Pierre Melis      

014/37 82 43  

pierremelis@hotmail.com    

Uiterste inzenddatum: half november 

 

29. Rijkevorsel (reeks 1 ) 

Contactpersoon: Inez De Witte, 2310 Rijkevorsel  

03/314.39.01 

inez.dewitte@scarlet.be 

Uiterste inzenddatum: 30/11/2015 

 

30. Rumst (reeks 1)       

Contactpersoon:   Maggy Verbruggen       

03/289 05 50        

maggy.verbruggen10@telenet.be    

Uiterste inzenddatum: 10/12/2015 

 

31. Schilde (reeks 1 )       

Contactpersoon: Godelieve Vandereycken, 2970 Schilde    

03/383.39.03 

lieve.vandereycken@skynet.be   

Uiterste inzenddatum: 15/11/2015 

 

32. Schoten (reeks 1,2) 

Contactpersoon: Hilde Rombouts  

0478/32.24.36  

gielisrombouts@gmail.com  

Uiterste inzenddatum: 20/11/2015  

 

33. Schriek (reeks 1 ) 

Contactpersoon: Bert Van Craen, 2223 Schriek   

015/23.53.72 

bert.van.craen1@telenet.be  

Uiterste inzenddatum: 16/11/2015 

 

34. Sint-Katelijne-Waver (reeks 1-2-3-4) 
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Contactpersoon: Jan Vander Kuylen, 2860 Sint-Katelijne-Waver   

015/55.23.19,  

Jan.Vander.Kuylen@skynet.be  

Uiterste inzenddatum: 15/11/2015 

 

35. Westmalle & Oostmalle (reeks 1-2-3-4 ) 

Contactpersoon: Renaat Gijsermans, 2390 Malle   

03/312.35.08 of 0477/19.03.23, 

davidsfonds.westmalle@telenet.be  

Uiterste inzenddatum: 16-11-2015 

 

36. Wommelgem (reeks 1)  

Contactpersoon: Lies Smits  

03/353 30 20  

fierensw.@hotmail.com 

Uiterste inzenddatum: 15/12/2015 

 

37. Wijnegem (reeks 1)       

Contactpersoon: Lea De Rycke, 2110 Wijnegem 

0478/33.01.59 

lea.derycke@skynet.be  

Uiterste inzenddatum:  30/11/2015 

 

38. Zandhoven (reeks 1)        

Contactpersoon: Vera Cop          

0487/67.10.86  

vera.cop@telenet.be   

Uiterste inzenddatum: 30/10/2015 

 

39-40-41. Zoersel - St.-Antonius Zoersel – Halle-in-de-Kempen (reeks 1) 

Contactpersoon Zoersel: Walter Vereycken  

03/366.64.30, 

w.vereycken@edpnet.be , 

Contactpersoon Sint-Antonius-Zoersel: Julien Mastbooms 

03/2893938  

Julien.mastbooms@telenet.be  

Uiterste inzenddatum: 15/11/2015 
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